ANAW 第 25-003 号

2025 年 11 月 12 日

お客様各位

年末多貨客期におけるコンテナ貸出・返却制度の一部変更について

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

標題の件につきまして、12 月の繁忙期間を迎えるにあたり、コンテナの円滑な運用ならびに、お客様のご希望

に最大限沿った貸出を実施するため、下記の通りコンテナ貸出・返却制度の一部を変更致します。

何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 変更点

下記期間において、無料貸出期間を変更致します。

コンテナ貸出日 無料貸出期間 返却期限

～2025 年 11 月 30 日（日） 7 日間
貸出しましたコンテナは、貸出日の翌日午前０時を起

算として、当該期間につきましては土・日・祝日を含む

左記の期間内のご返却/ご使用をお願いいたします。

ご返却可能時間は、各空港貨物カウンターの営業時間

内とさせていただきます。

2025年 12月 1日（月）

～ 12月 23日（火）
4日間

2025年 12月 24日（水）

～ 12月 31日（水）
10日間

2026 年 1 月 1 日（木）～ 7 日間

2. 対象コンテナ

・ LD3 タイプコンテナ（AKN/DKN/MKN/RKN）*保冷コンテナ含む

・ LD4 タイプコンテナ（DQP/MQP）

・ LD6 及び LD11(イグルー)タイプコンテナ（DLF/DLP）

・ LD3-45、LD3-46 タイプコンテナ（DKH/AKH） *エアバス機(A320/A321)用

3．その他

  コンテナ貸出・返却制度については、弊社 HP よりご確認いただけます。

  https://www.anacargo.jp/ja/dom/specification/rental.html

その他、ご不明な点がございましたら、弊社販売担当までお問合せください。

以上

ANA CARGO NEWS

https://www.anacargo.jp/ja/dom/specification/rental.html